
令和 2年 12月吉日

お客様各位

株式会社トーホー

〒132-0025 東京都江戸川区松江 1-1-13

TEL:03-3654-6611 FAX:03-3654-0294

Ansell社 マイクロフレックスグローブ 価格に関するご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて表題の件、Ansell 社マイクロフレックスグローブにつきまして、昨今の新型コロナウ

イルス感染拡大の影響により需要が世界的に大幅に拡大し、供給体制が逼迫しております。

また同時に原材料が高騰し、製造などに要するコストも大幅に増大しており、製造元の

Ansell社よりサーチャージ（割増金）が不定期に価格に加算されている状況です。

このため、誠に遺憾ながら現時点で納期が未定の商品も含め、2021年 1月より別紙の通り

価格を改定させて頂きたくお願い申し上げます。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

供給が不安定な状況がしばらく続くことが予想されている中で、弊社では少しでも多くの

商品を確保すべく努力して参る所存です。ご理解くださいましたら幸いに存じます。

今後ともご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具


